L'appalto ha per oggetto l'effettuazione di tutte le attività, provviste e interventi occorrenti per dare 

compiutamente eseguiti i “LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLE STRADE INTERNE – 2023”. 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri della sicurezza, Iva al 22% esclusa, ammonta ad euro 

227.745,43 (diconsi euro duecento ventisettemila settecento quarantacinque / 43): 

‐ Importo lavori “a corpo” soggetti a ribasso d’asta: euro 224.379,73, di cui euro 17.386,82 quale costo 

della manodopera; 

‐ Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta: euro 3.365,70 

L’appalto si compone delle seguenti lavorazioni come sottoelencate: